
На основании личного заявления(-й) родителя(-ей) (законного(-ых) представителя(-ей)), направления в ДОО, 

Воронкина  Надежда  Александровна

Приложение 1

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26 Осетров Марк Михайлович 21.09.2021 01.09.2023

Ханбеков Юсуф Дамирович 13.09.2021 01.09.2023

Ширшина Мираслава Сергеевна 11.03.2022 01.09.2023

Уделов Добрыня Никитич 09.10.2021 01.09.2023

Фазылова София Александровна 27.05.2021 01.09.2023

Творожкова Валерия Андреевна 11.06.2022 01.09.2023

Туктарова Марьям Радиковна 12.07.2021 01.09.2023

Рузанов Никита Максимович 07.11.2021 01.09.2023

Сизова Анна Андреевна 23.06.2022 01.09.2023

Матасова Дарья Александровна 20.10.2021 01.09.2023

Полякин Никита Максимович 05.05.2022 01.09.2023

Любушкин Кирилл Алексеевич 09.06.2021 01.09.2023

Лукичев Артём Евгеньевич 13.06.2021 01.09.2023

Карпова Елизавета Дмитриевна 18.09.2021 01.09.2023

Лазько Дмитрий Александрович 09.09.2021 01.09.2023

Евдокимова Виктория Михайловна 14.07.2021 01.09.2023

Иванчин Артур Иванович 14.06.2022 01.09.2023

Дмитриев Егор Александрович 07.07.2021 01.09.2023

Дубков Лев Александрович 15.02.2022 01.09.2023

Бурмистров Роман Витальевич 24.04.2022 01.09.2023

Воеводин Константин Сергеевич 14.01.2022 01.09.2023

Бовина Алиса Артемовна 05.06.2021 01.09.2023

Богданова Полина Дмитриевна 23.07.2021 01.09.2023

Андреева Милана Павловна 01.06.2022 01.09.2023

Билецкая Ева Андреевна 16.06.2022 01.09.2023

в 1 младшая группа №1 :
Ф.И.О. ребенка Год рождения Дата c

Алдаев Артём Михайлович 12.06.2021 01.09.2023

("МБДОУ детский сад №143 г. Пензы")

"Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  №143 

города Пензы "Вишенка""

ПРИКАЗ

О приеме детей в

26.07.2023 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в МБДОУ детский сад №143 г. Пензы следующих детей (Приложение 1)

Заведующий (руководитель) МБДОУ детский сад №143 г. Пензы

полученного от Управления образования города Пензы и медицинского заключения и договора с родителями

МБДОУ детский сад №143 г. Пензы


		2023-10-11T16:09:03+0300
	Воронкина Надежда Александровна
	Я являюсь автором этого документа




